第 21 回 沖縄眼研究フロンティア 開催のご案内
(生涯教育認定事業：2 単位)

    謹啓  時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご厚情を賜り誠に有難うございます。

    さて、このたび「第 21 回沖縄眼研究フロンティア」を下記の通り開催させて頂くこととなりました。

    ご多忙とは存じますが何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

                                                              謹白

記

                     開催日時：令和 2 年 1 月 25 日（土）18：30～20：30

                     会場：ダブルツリーby ヒルトン那覇首里城

                          那覇市首里山川町 1-132-1 Tel：098-886-5454（代表）

                        会費：1,000 円（当日会場費として徴収させていただきます）

                        生涯教育認定事業：2 単位（申請中）

【製品紹介】18:20～18:30  ノバルティスファーマ株式会社

座長：琉球大学大学院医学研究科 医学専攻眼科学講座 教授 古泉 英貴先生

 特別講演Ⅰ 18:30～19:10

   『深宇宙探査時代の眼疾患』

       演者：慶應義塾大学医学部眼科学教室    特任講師 篠島 亜里先生

 特別講演Ⅱ 19:10～19:50

   『OCTA でみる糖尿病網膜症 update』

       演者：旭川医科大学眼科学講座        講師 石羽澤 明弘先生

 特別講演Ⅲ 19:50～20:30

   『スマホアプリを用いたクラウド型大規模臨床研究によるドライアイの

           多様な症状の見える化と個別医療に向けたエビデンスの創出』

       演者：順天堂大学医学部眼科学講座     准教授 猪俣 武範先生

                   ※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

【本件に関するお問い合わせ】

ノバルティスファーマ株式会社 西日本営業部

福岡・沖縄ブロック 三上 信彦

Tel：080-1391-1596

共催：沖縄眼研究フロンティア・ノバルティスファーマ株式会社

第 21 回 沖縄眼研究フロンティア 会場のご案内